РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.02.2014г                               с. Учкекен                                       № 126
 Об утверждении положения
о Комиссии по комплектованию

муниципальных казенных

дошкольных образовательных

учреждений Малокарачаевского

муниципального района
          В целях организации процедуры комплектования дошкольных  образовательных учреждений Малокарачаевского муниципального района, а также обеспечения реализации прав граждан на образование в соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокарачаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений Малокарачаевского муниципального района согласно приложению 1.

2. Создать комиссию по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений Малокарачаевского муниципального района согласно приложению 2.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы  администрации, курирующего  вопросы  образования.

Глава  администрации Малокарачаевского

Муниципального района                                                             Р.П. Байрамуков